29
Collier à oreilles
Le serrage
Grâce à leur extrême facilité et rapidité de
montage, nous employons les colliers à
oreilles surtout dans les lignes de
production pour les montages rapides
S’adapte parfaitement aux temps réduits

Livré en coque de 10
pièces (min de com-
mande 10 coques) Condi. coque Condi. coque Condi. vrac
Dmm
(min-max)
Réf.
nb de
pièce
Réf.
nb de
pièce
Réf.
nb de
pièce
Conditionnement W1
5 - 7 ZCO7CT10 10 ZCO7CT100 100 ZCO7 10000
7 - 9 ZCO9CT10 10 ZCO9CT100 100 ZCO9 15000
9 - 11 ZCO11CT10 10 ZCO11CT100 100 ZCO11 9000
11 - 13 ZCO13CT10 10 ZCO13CT100 100 ZCO13 6000
13 - 15 ZCO15CT10 10 ZCO15CT100 100 ZCO15 5000
14 - 17 ZCO17CT10 10 ZCO17CT100 100 ZCO17 4000
15 - 18 ZCO18CT10 10 ZCO18CT100 100 ZCO18 3500
17 - 20 ZCO20CT10 10 ZCO20CT100 100 ZCO20 2500
19 - 21 ZCO21CT10 10 ZCO21CT100 100 ZCO21 2000
20 - 23 ZCO23CT10 10 ZCO23CT100 100 ZCO23 1400
22 - 25 ZCO25CT10 10 ZCO25CT100 100 ZCO25 1400
23 - 27 ZCO27CT10 10 ZCO27CT100 100 ZCO27 1400
25 - 28 ZCO28CT10 10 ZCO28CT100 100 ZCO28 1200
27 - 31 ZCO31CT10 10 ZCO31CT100 100 ZCO31 1000
31 - 34 ZCO34CT10 10 ZCO34CT100 100 ZCO34 300
34 - 37 ZCO37CT10 10 ZCO37CT100 100 ZCO37 800
37 - 40 ZCO40CT75 75 - - ZCO40 -
Conditionnement W4
5 - 7 - - ICO7CT100 100 ICO7 10000
7 - 9 - - ICO9CT100 100 ICO9 15000
9 - 11 - - ICO11CT100 100 ICO11 9000
11 - 13 - - ICO13CT100 100 ICO13 7000
13 - 15 - - ICO15CT100 100 ICO15 5000
14 - 17 - - ICO17CT100 100 ICO17 4000
15 - 18 - - ICO18CT100 100 ICO18 3500
17 - 20 - - ICO20CT100 100 ICO20 2500
20 - 23 - - ICO23CT100 100 ICO23 2000
22 - 25 - - ICO25CT100 100 ICO25 1400
C
ol
lie
r